熊本県精神保健福祉センター　　渡邉　宛
　　　※送信票不要　　　　　　FAX：０９６－３８６－１２５６　（12/19〆）
令和５年度思春期精神保健対策専門研修参加申込書

　令和５年　　月　　日
下記のとおり申込みます。
記

	（ふりがな）
氏　名
	職名及び職種

· 「職名及び職種」については、教育関係者は、担任・生徒指導・教育相談・養護教諭などを、保健医療福祉関係者は、医師、保健師、心理士（師）、事務、精神保健福祉ボランティアなどの職種を明記してください。

	所属

	所在地

	電話
	(　　　　)

	FAX
	(　　　　)

	メール

講師への質問がある場合は、以下に御記入ください。
※御質問の内容に応じて振り分け、各講師に回答いただきます。

締切　１２月１９日(火）